
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Comissão Permanente de Licitação

Monteiro - PB, 09 de Maio de 2023.

DESPACHO N» DV 05006/2023

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 0.5.006/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E HOSPEDAGEM EM HOTÉIS; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1 ° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- JAQUELINE BEZERRA DE ARAÚJO.
16.941.141/0001-49

Valor: R$ 43.126,22

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORE^ LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


